भारत सरकार वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय सीप्ज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र प्राधिकरण अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400096



Government of India
Ministry of Commerce & Industry
SEEPZ Special Economic Zone Authority
Andheri (E), Mumbai - 400096

वेबसाइट: www.seepz.gov.in | ई-मेल: dcseepz-mah@nic.in | टेलीफोन: 022-28290856/28294700

Office Order _____ dated ____/11/2025

परिपत्र संख्या 07 दिनांक 05.05.2025 के अनुसरण में, निम्नलिखित सुरक्षा गार्डों को दिनांक <u>11</u>.11.2025 से एक वर्ष के लिए सीप्ज़-सेज़ प्राधिकरण के कर्तव्यों के निर्वहन हेतु क्षेत्रीय कार्य करने तथा संपदा अधिकारी की सहायता हेतु केयरटेकर के रूप में नियुक्त किया गया है। कार्य आवंटन आदेश अलग से दिया जाएगा।

In pursuance to the circular no. 07 dated 05.05.2025, following security guards have been appointed as Caretaker to execute the field work and assist the Estate Officer for discharging the duties of SEEPZ-SEZ Authority w.e.f. 11.2025 for One year. The work allocation order shall be given separately.

Sr. no.	Name of the Security Guard	Appointed As
1	Shri.Vinayak Khadye	Caretaker
2	Shri Sagar Jadhav	Caretaker
3	Shri. Tushar Vasant Raut	Caretaker
4	Shri Anand Dudhal	Caretaker
5	Shri. Rahul Sathe	Caretaker
6	Shri Sanjay Mahadik	Caretaker

This issues with the approval of Chairperson, SEEPZ-SEZ Authority

(स्मिती नांबियार) संपदा अधिकारी सीप्ज — सेज़

File no. SEEPZ-SEZ/ E-OPT-12/103/2022-EO/13343 dated: 11.11.2025 Copy to:

- 1. All Officers/ Staff Members
- 2. DCO/JDCO/ DDCO
- 3. Office Order File
- 4. All Selected Caretakers